LTDA, inscrita no CNPJ sob o N.º: 21.706.616/0001-52, com sede na Rua Edson Fabiano 

Rodrigues, 1-69 - Res. Granja Cecília A, Bauru/SP, CEP: 17056-320, telefone: (11) 97293-

1009, e-mail: licitacao@rgservicoseterceirizacoes.com.br, pelo valor total de R$ 
2.078.999,16 (Dois milhões, setenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e 

dezesseis centavos).  

ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame referente ao Pregão Eletrônico nº 023/2025, 

nos termos do respectivo edital. 

RODRIGO GODOY LTDA - CNPJ N.º: 21.706.616/0001-52 

ITEM DESCRIÇÃO 
QUANTIDADE 

VALOR 
UNITÁRIO